
 

六 産 発 １ 号  

令和６年１月１１日  

 

六ヶ所村産業協議会  

会員及び賛助会員各位 

 

 六ヶ所村産業協議会   

会長 千田 昇   

（会長印省略）   

 

 

令和５年度マネジメントセミナーの開催について（ご案内） 

 

平素より当協議会事業活動へのご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

今年度は、株式会社福岡放送 専務取締役 生野
しょうの

義
よし

伸
のぶ

氏よりご講演いただきます。 

会員の皆様におかれましては、原子燃料サイクル事業の成り立ちや六ヶ所村の変遷、「六趣」

誕生に至った経緯について理解を深める機会としていただきたいと考えております。 

つきましては、時節柄ご多忙中とは存じますが、多数のご参加を賜りますようお願い申し

上げます。参加される場合は、別添申込書により、令和６年１月 26日（金）までにお申込く

ださい。 

記 

1. 日  時  令和６年２月７日（水） 15：00～16：40 

2. 会  場  六ヶ所村文化交流プラザ スワニー 大会議室３.４ 

3. 定  員  １００名程度 

4. 講  演  別添チラシのとおり 

5. 懇 親 会  場所 同所 大会議室１.２ 

      時間 17時 00分～18時 30分 

      会費 4,000円 ※当日受付にて頂戴いたします 

6. 申  込  別紙申込書に必要事項をご記入の上、メールで事務局までご提出くださ 

      い。  

 7. 締 切 日  令和６年１月 26日（金） 

 

担当 六ヶ所村産業協議会事務局 

（六ヶ所村政策推進課内）小泉、村畑 

TEL：0175-72-8180（内線 351、353） 

FAX：0175-72-2743 

E-mail：s_kyougikai@rokkasho.jp 


